1

台灣營養學會  函

受文者：全國各校營養相關學系

發文日期：中華民國 109 年 02 月 12 日

發文字號：(109)台營會字第 002 號

速別：最速件

附件：

主旨：本會謹訂於 2020 年 5 月 22 日至 23 日假中山醫學大學舉辦「台灣營養學會第

46 屆年會暨學術研討會」，惠請 各校營養相關學系協助公告，並鼓勵所屬成

員踴躍報名參加。

說明：

一、日期：2020 年 05 月 22 日 13:00-17:00；05 月 23 日 8:00-17:00

二、地點：中山醫學大學

三、主題：HEAL-Healthy Eat Active Life :樂食樂活

四、相關報名資訊：

1. 第 46 屆年會暨學術研討會報名表：

https://www.nutrition.org.tw/doc/cc90a14006c1cef3e22e30aed81d9546

2. 六項榮譽獎項申請：

https://www.nutrition.org.tw/doc/2ca0e1ae0c040fb6d63607c89e4e97b1

3. 學術論文發表：

https://www.nutrition.org.tw/doc/c9f474ed309cea8e511eb97c94700fe5

會址：11168 台北市士林區承德路四段 281 號 9 樓
電話/傳真：(02)8978-9462
聯絡人：蘇凌葶
電子信箱：nutrition@nutrition.org.tw

https://www.nutrition.org.tw/doc/cc90a14006c1cef3e22e30aed81d9546
https://www.nutrition.org.tw/doc/2ca0e1ae0c040fb6d63607c89e4e97b1
https://www.nutrition.org.tw/doc/c9f474ed309cea8e511eb97c94700fe5
http://s04.calm9.com/qrcode/2020-02/EAG7JV7S40.png
http://s04.calm9.com/qrcode/2020-02/VFVF8YJ32W.png

 2

正本：全國各校營養相關學系

副本：

台灣營養學會

理事長